
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

„Dostawa oleju opałowego lekkiego na potrzeby Zespołu Szkół w Sławatyczach w sezonie grzewczym 2022/2023 r.”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA SŁAWATYCZE

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 030237701

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Rynek 14

1.5.2.) Miejscowość: Sławatycze

1.5.3.) Kod pocztowy: 21-515

1.5.4.) Województwo: lubelskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL811 - Bialski

1.5.7.) Numer telefonu: 833783358

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@slawatycze.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.slawatycze.biuletyn.net

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
www.slawatycze.biuletyn.net

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Dostawa oleju opałowego lekkiego na potrzeby Zespołu Szkół w Sławatyczach w sezonie grzewczym 2022/2023 r.”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b3806942-722f-11ed-aea3-5a7c432eaced

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00513737

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-12-23

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00033220/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.1 Dostawa oleju opałowego lekkiego na potrzeby Zespołu Szkół w Sławatyczach w sezonie grzewczym 2022/2023 r.

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00513737/01 z dnia 2022-12-23

2022-12-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00474154/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: Z.271.24.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 162960 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa paliw - dostawa oleju opałowego lekkiego w ilości około 25 m3 na
potrzeby Zespołu Szkół w Sławatyczach w sezonie grzewczym 2022/2023
1) o parametrach określonych wg normy jakościowej obowiązującej w Polsce PN-C-96024:
- gęstość w temperaturze 15° C max. 860 kg/ m3, 
- wartość opałowa - minimum 42,6 MJ/kg,
- temperatura płynięcia (° C), maksimum – 20,
- temperatura zapłonu - minimum 56°C, 
- pozostałość przy koksowaniu z 10% pozostałości destylacyjnej (% m/m), maksimum 0,30,
- pozostałość po spopieleniu (% m/m), maksimum 0,010,
- zawartość siarki %( m/m), maksimum 0,10000, 
- zawartość wody (m/m), maksimum 0,020,
- zawartość zanieczyszczeń stałych (mg/kg), maksimum 24,
w ilości:
W zakresie podstawowym (minimalnym) szacuje się zakup około 25 m3, przy czym, stosownie do treści art. 433 pkt. 4),
Zamawiający wskazuje, iż minimalna wielkość świadczenia wynosi 20 m3.
W zakresie objętym prawem opcji szacuje się zakup około 5 m3 
W SWZ pkt 4.1. ppkt 1) określone zostały wymagania jakościowe odnoszące się do co najmniej głównych elementów
składających się na przedmiot zamówienia, wypełniając warunek, wynikający z art. 246 ust. 2 ustawy z dnia 11 września
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710).
Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji (w całości lub w części) w przypadku, gdy w okresie
trwania umowy wyczerpaniu ulegnie zakres podstawowy a zakup dodatkowej ilości produktu będzie leżał w interesie
Zamawiającego oraz wynikał z jego bieżących potrzeb. Zamawiający przekaże pisemną informację Wykonawcy o potrzebie
realizacji prawa opcji w trakcie obowiązywania umowy. Prawo opcji jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego, z
którego może, ale nie ma obowiązku skorzystać w ramach realizacji przedmiotu zamówienia. W przypadku nieskorzystania
przez Zamawiającego z prawa opcji Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu. Jeżeli Zamawiający
skorzysta z prawa opcji obowiązkiem umownym wykonawcy jest wykonanie świadczenia w zakresie objętym prawem opcji.
Zamawiający ma prawo wielokrotnie korzystać z prawa opcji po zrealizowaniu zakresu podstawowego zamówienia – jednak
do wyczerpania maksymalnego zakresu prawa opcji. Zamówienie w ilości przekraczającej prawo opcji wymaga zmiany
umowy. Uruchomienie opcji nie będzie wymagało zmiany umowy. O uruchomieniu opcji Zamawiający poinformuje
Wykonawcę pisemnie w formie jednostronnego oświadczenia woli.
Zamawiający wymaga, aby paliwa spełniały wymagania określone w:
− Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w spra-wie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1680);
− Rozporządzeniu Ministra Energii z dnia 1 grudnia 2016 r. w sprawie wyma-gań jakościowych dotyczących zawartości
siarki dla olejów oraz rodzajów in-stalacji i warunków, w których będą stosowane ciężkie oleje opałowe (Dz. U. z 2016r.
poz.2008);
− Polskiej normie PN-C-96024 lub równoważnej;
− jak również będą zgodne z nowelizowanymi w trakcie dostaw normami i przepisami określającymi wymagania jakościowe
oraz ze Świadectwem jako-ści wystawionym przez producenta paliw.
W trakcie trwania umowy Zamawiający zastrzega sobie prawo do wyrywkowej weryfikacji jakości paliw, które będzie
wykonane przez certyfikowane laborato-rium analityczne.
Olej opałowy będzie dostarczany przez Wykonawcę pod wskazany przez Zama-wiającego adres kotłowni, auto –
cysternami, które muszą posiadać aktualne do-puszczenie do przewozu paliw ciekłych zgodnie z obowiązującymi
przepisami w dniu dostawy, w tym w szczególności z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 21 listopada 2005r. w
sprawie warunków technicznych, jakim powinny od-powiadać bazy i stacje paliw płynnych, rurociągi przesyłowe
dalekosiężne służące do transportu ropy naftowej i produktów naftowych i ich usytuowanie (Dz. U. z 2014r., poz. 1853 z
późn. zm.). Auto – cysterny powinny posiadać urządzenie po-miarowe do pomiaru ilości zrzuconego paliwa.
Wykonawca ponosi ryzyko oraz wszelkie koszty transportu oleju opałowego 
do miejsca realizacji zamówienia, jak również koszty ubezpieczenia przedmiotu dostawy oraz koszty przemieszczania oleju

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00513737/01 z dnia 2022-12-23

2022-12-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



opałowego ze środka transportu 
do kotłowni wskazanych przez Zamawiającego.
Dostawy oleju opałowego będą odbywać się na każdorazowe zgłoszenie zapo-trzebowania przez Zamawiającego.
Zgłoszenia będą przekazywane Wykonawcy od poniedziałku do piątku w godzinach od godziny 7:30 do godziny 15:30 za
po-średnictwem poczty elektronicznej lub telefonu, za potwierdzeniem ich otrzyma-nia przez Wykonawcę. Wykonawca
będzie zobowiązany zrealizować dostawę ob-jętą zgłoszeniem Zamawiającego w terminie do 48 (czterdziestu ośmiu) godzin
od dnia otrzymania zgłoszenia (od poniedziałku do piątku), w godzinach pracy za-kładu Zamawiającego tj. od 7:30 do 15:30.
Wykonawca przy każdej dostawie przedstawia świadectwo jakości dostarczonego oleju.
Zamawiający zastrzega sobie prawo do zamówienia ilości mniejszej niż wskazana maksymalna ilość paliwa, nie mniejszej
jednak niż wskazana ilość minimalna. 
W każdym przypadku użycia w opisie przedmiotu zamówienia norm, ocen tech-nicznych, specyfikacji technicznych i
systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy Pzp wykonawca powinien
przyjąć, że odniesieniu takiemu towarzyszą wyrazy „lub równoważne”. Jeżeli Wykonawca stwierdzi, że użyte w SWZ i w
załącznikach do SWZ parametry lub normy, oceny techniczne, specyfikacje techniczne i systemy referencji technicznych
mogą wska-zywać na producentów produktów lub źródła ich pochodzenia to oznacza, że ma-ją takie znaczenie, że
parametry techniczne tak wskazanych produktów określają wymagane przez Zamawiającego minimalne oczekiwania co do
jakości produktów, które mają być użyte do wykonania przedmiotu umowy. Wykonawca jest upraw-niony do stosowania
produktów równoważnych, przez które rozumie się takie, które posiadają parametry techniczne nie gorsze od tych
wskazanych w SWZ 
i w załącznikach do SWZ. Na Wykonawcy spoczywa ciężar wskazania „równoważ-ności". Składając ofertę zawierającą
rozwiązania równoważne Wykonawca będzie zobowiązany podać nazwę materiału/urządzenia (typ, producenta, wymiary),
któ-ry oferuje oraz przedstawić w ofercie dokładny opis techniczny oferowanych za-mienników, podając ich parametry
techniczne w odniesieniu do wszystkich para-metrów określonych przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej.

4.5.3.) Główny kod CPV: 09135100-5 - Olej opałowy

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 200034,90 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 200034,90 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 200034,90 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Petrodom Paliwa Sp. z o.o. Sp.K.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 147026712

7.3.3) Ulica: ul. Sidorska 61

7.3.4) Miejscowość: Biała Podlaska

7.3.5) Kod pocztowy: 21-500

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00513737/01 z dnia 2022-12-23

2022-12-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



7.3.6.) Województwo: lubelskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-21

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 200034,90 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 5 miesiące

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00513737/01 z dnia 2022-12-23

2022-12-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy „Dostawa oleju opałowego lekkiego na potrzeby Zespołu Szkół w Sławatyczach w sezonie grzewczym 2022/2023 r.”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA SŁAWATYCZE
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 030237701
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Rynek 14
	1.5.2.) Miejscowość: Sławatycze
	1.5.3.) Kod pocztowy: 21-515
	1.5.4.) Województwo: lubelskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL811 - Bialski
	1.5.7.) Numer telefonu: 833783358
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@slawatycze.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.slawatycze.biuletyn.net
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b3806942-722f-11ed-aea3-5a7c432eaced
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00513737
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-12-23
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00033220/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00474154/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: Z.271.24.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 162960 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 09135100-5 - Olej opałowy

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 200034,90 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 200034,90 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 200034,90 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Petrodom Paliwa Sp. z o.o. Sp.K.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 147026712
	7.3.3) Ulica: ul. Sidorska 61
	7.3.4) Miejscowość: Biała Podlaska
	7.3.5) Kod pocztowy: 21-500
	7.3.6.) Województwo: lubelskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-21
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 200034,90 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 5 miesiące



